



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

M.W. MØRCH & SØNS EFTF. ApS

Frederiksborgvej 199, 2400 København NV

CVR-nr. 89 69 70 18

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Sidsel Viktoria Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.W. MØRCH & SØNS EFTF. ApS Frederiksborgvej 199 2400 København NV
	CVR-nr.: 89 69 70 18 Stiftet: 29. december 1981 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Sidsel Viktoria Storm, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Stormen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, eksport, import og fabrikation af medaljer og ordensbånd samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.938.437 kr. mod 582.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 980.261 kr. mod 218.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 1.016.914 kr., nemlig fra 450.186 kr. til 1.467.100 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	1.938.437	582.559
1 Personaleomkostninger	-678.127	-298.188
Driftsresultat	1.260.310	284.371
Andre finansielle indtægter	309	439
Øvrige finansielle omkostninger	-2.608	-638
Resultat før skat	1.258.011	284.172
2 Skat af årets resultat	-277.750	-65.482
Årets resultat	980.261	218.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	442.764
Overføres til overført resultat	880.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-224.074
Disponeret i alt	980.261	218.690

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	235.663	226.142
Varebeholdninger i alt	235.663	226.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.273	109.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.411
Andre tilgodehavender	1.230	0
Tilgodehavender i alt	98.503	132.820
Likvide beholdninger	1.467.100	450.186
Omsætningsaktiver i alt	1.801.266	809.148
Aktiver i alt	1.801.266	809.148

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	880.261	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	442.764
Egenkapital i alt	1.180.261	642.764
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	97
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.665	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	277.750	65.482
Anden gæld	340.590	100.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.005	166.384
Gældsforpligtelser i alt	621.005	166.384
Passiver i alt	1.801.266	809.148

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	0	442.764	642.764
Udloddet udbytte	0	0	-442.764	-442.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	880.261	100.000	980.261
	200.000	880.261	100.000	1.180.261

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	649.582	289.536
Pensioner	20.416	0
Andre omkostninger til social sikring	8.129	8.652
	678.127	298.188
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	277.750	65.482
	277.750	65.482

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sidsel Viktoria Storm

M.W. MØRCH & SØNS EFTF. ApS CVR: 89697018

Direktør

Serienummer: 80c85cf0-8676-4181-beb7-8982d6967ae7

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-11-06 10:54:10 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:

25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-11-06 10:56:18 UTC



Sidsel Viktoria Storm

M.W. MØRCH & SØNS EFTF. ApS CVR: 89697018

Dirigent

Serienummer: 80c85cf0-8676-4181-beb7-8982d6967ae7

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-11-06 11:20:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: UE3Q2-GH65G-N1JV3-PF82A-25KMU-B17YM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**